АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                       с. Новосельцево

от  15 сентября  2017 г.                                                                                 № 63
    О включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд
        муниципального образования Новосельцевское сельское поселение

      В соответствии с частью 2 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Законом Томской области от 6 сентября 2006 года № 212 –ОЗ «О специализированном жилищном фонде Томской области», ст.15 Закона Томской области от 19.08.1999 г. № 28 – ОЗ «О социальной поддержке детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Томской области»
                   СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

                   1. Включить в специализированный жилищный фонд Новосельцевского сельского поселения с отнесением его к жилым помещениям для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилое помещение согласно приложению.

                   2.  Контроль за использованием и сохранностью жилого помещения, а также соответствие данного помещения установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства возложить на управляющего делами
Легута Нину Витальевну.

                   3.  Управляющему делами Легута Нине Витальевне в течение трёх рабочих

дней с даты издания настоящего распоряжения направить его в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

                   4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  поселения:                                                                               Т.В.Сухушина
                                                                                                                           Приложение

                                                                                       к распоряжению Администрации

                                                                             Новосельцевского сельского поселения

                                                                                                от 15 сентября 2017 г.  №  63
                                                     ПЕРЕЧЕНЬ

                             ПЕРЕДАВАЕМОГО        ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Наименование
   имущества
	Адрес объекта
	Документы,
подтверждающие

право собственности
	Общая
площадь

( кв.м)
	Балансовая
стоимость

(руб.)
	Остаточная
стоимость

 (руб.)

	1.
	квартира
	Томская область,
Парабельский район,

с.Новосельцево

ул.Комсомольская,

№ 14,кВ.1
	Свидетельство о
Государственной

регистрации

права от 12.09.2017 г.
кадастровый №:

70:11:0100020:369
	48,7
	800 000,00
	800 000,00